
ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 25 lipca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Zatwierdzam przetarg nieograniczony na zamówienie publiczne pn. „Budowa
sieci wodociągowej od istniejącego przyłącza w ulicy Żwirki i Wigury do osady
Wilkoszyce – etap II (do budynku mieszkalnego w miejscowości Wilkoszyce)”
i jako najkorzystniejszą przyjmuję ofertę Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
w Chojnie Sp. z o.o. ul. Słowiańska 1, za kwotę 58.531,67 zł. brutto.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 489/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




